
UCHWAŁA NR XV/130/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 poz.1515) i art. 37 ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2015 poz. 1774 z)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości własność Gminy Wińsko: 

1. Obręb Aleksandrowice 

1) działka nr 193 o pow. 0,34 ha , księga wieczysta WR1L /00024 435/3, 

2) działka nr 209/2 o pow. 0,06 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024436/0,

2. Obręb Białawy Małe 

1) działka nr 8/6 o pow. 1017 ha , księga wieczysta WR1L/ 00027188/7, 

2) działka nr 4 o pow. 0,18 ha , księga wieczysta WR1L /00029751/9, 

3) działka nr 289 o pow. 1,50 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024534/7,

3. Obręb Białawy Wielkie 

1) działka nr 382/3 o pow. 0,22 ha , księga wieczysta WR1L /00027199/7, 

2) działka nr 211/1 o pow. 0,72 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024615/9,

4. Obręb Baszyn 

1) działka nr 128/1 o pow. 0,01 ha , księga wieczysta WR1L /00024464/5, 

2) działka nr 146/1 o pow. 0,26 ha , księga wieczysta WR1L /00025367/7,

5. Obręb  Boraszyce Małe 

1) działka nr 33/4 o pow. 0,63 ha , księga wieczysta WR1L /00024415/7, 

2) działka nr 45 o pow. 0,25 ha , księga wieczysta WR1L /00024416/4,

6. Obręb Brzózka 

1) działka nr 104 o pow. 0,37 ha , księga wieczysta WR1L /00024601/8, 

2) działka nr 167/3 o pow. 6,88 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024597/6,

7. Obręb Chwałkowice 

1) działka nr 121 o pow. 0,02 ha , księga wieczysta WR1L /00024471/7, 

2) działka nr 201 o pow. 0,68 ha , księga wieczysta WR1L /00036089/9,

8. Obręb Domanice 

1) działka nr 99 o pow. 0,19 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024479/3, 

2) działka nr 100 o pow. 0,17 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024478/6, 

3) działka nr 128 o pow. 0,12 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024477/9, 

4) działka nr 134 o pow. 0,10 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024475/5,

9. Obręb Głębowice 

1) działka nr 373/8 o pow. 0,1525 ha udział 350/10000, księga wieczysta WR1L/ 00030136/2, 

2) działka nr 373/12 o pow. 0,1707 ha udział 350/10000 , księga wieczysta WR1L /00030140/3, 

Id: 9973493C-ACA2-4F07-AF03-BDA9A718FF3F. Uchwalony Strona 1



3) działka nr 373/6 o pow. 0,1691 ha udział 2/22 , księga wieczysta WR1L /00030134/8, 

4) działka nr 30/2 o pow. 0,04 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024258/8, 

5) działka nr 50 o pow. 0,37 ha , księga wieczysta WR1L /00024258/8, 

6) działka nr 373/20 o pow. 6,0149 ha , księga wieczysta WR1L/ 00030129/0,

10. Obręb Grzeszyn 

1) działka nr 115/1 o pow. 0,31 ha , księga wieczysta WR1L /00036081/3, 

2) działka nr 49 o pow. 0,01 ha , księga wieczysta WR1L/ 00029746/1, 

3) działka nr 97/1 o pow. 0,21 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024455/9, 

4) działka nr 92 o pow. 0,21 ha , księga wieczysta WR1L /00024455/9, 

5) działka nr 98/1 o pow. 0,22 ha , księga wieczysta WR1L /00024461/4, 

6) działka nr 102 o pow. 0,01 ha , księga wieczysta WR1L /00024454/9, 

7) działka nr 122 o pow. 0,03 ha , księga wieczysta WR1L /00024460/7, 

8) działka nr 131 o pow. 0,61 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024459/7,

11. Obręb Kleszczowice 

1) działka nr 84 o pow. 0,06 ha , księga wieczysta WR1L /00029753/3,

12. Obręb Kozowo 

1) działka nr 17/6 o pow. 0,03 ha , księga wieczysta WR1L /00024104/4, 

2) działka nr 116 o pow. 0,11 ha , księga wieczysta WR1L/ 00029742/3, 

3) działka nr 145 o pow. 0,27 ha , księga wieczysta WR1L/ 00029745/4, 

4) działka nr 192/1 o pow. 1,26 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024103/7, 

5) działka nr 300 o pow. 0,06 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024106/8,

13. Obręb Morzyna 

1) działka nr 58 o pow. 0,45 ha , księga wieczysta WR1L /00024450/4, 

2) działka nr 59 o pow. 0,19 ha , księga wieczysta WR1L /00025356/8, 

3) działka nr 61 o pow. 0,68 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024445/6, 

4) działka nr 93 o pow. 0,25 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024444/9, 

5) działka nr 113 o pow. 0,20 ha , księga wieczysta WR1L /00024449/4, 

6) działka nr 118 o pow. 0,21 ha , księga wieczysta WR1L /00024448/7, 

7) działka nr 119 o pow. 0,51 ha , księga wieczysta WR1L /00024447/0, 

8) działka nr 128/1 o pow. 0,16 ha , księga wieczysta WR1L /00024443/2, 

9) działka nr 161 o pow. 0,18 ha , księga wieczysta WR1L /0002425364/1, 

10) działka nr 216/2 o pow. 0,21 ha , księga wieczysta WR1L /00029755/7, 

11) działka nr 216/3 o pow. 0,2192 ha , księga wieczysta WR1L /00036068/6, 

12) działka nr 224 o pow. 0,04 ha , księga wieczysta WR1L /00024440/9,

14. Obręb Piskorzyna 

1) działka nr 675/7 o pow. 0,0506 ha udział 28/100 , księga wieczysta WR1L /00028308/2, 

2) działka nr 675/8 o pow. 0,0677 udział 1/4 ha , księga wieczysta WR1L /00028303/7, 

3) działka nr 186 o pow. 0,94 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024592/1, 

4) działka nr 602 o pow. 0,1,28 ha , księga wieczysta WR1L /00026278/8,

Id: 9973493C-ACA2-4F07-AF03-BDA9A718FF3F. Uchwalony Strona 2



15. Obręb Rudawa 

1) działka nr 162/5 o pow. 0,1745 ha , księga wieczysta WR1L /00027180/1, 

2) działka nr 62 o pow. 0,70 ha , księga wieczysta WR1L /00026276/4, 

3) działka nr 161/3 o pow. 0,01 ha , księga wieczysta WR1L /00029757/1, 

4) działka nr 161/4 o pow. 0,0291 ha , księga wieczysta WR1L /00029074/4,

16. Obręb Smogorzówek 

1) działka nr 68 o pow. 0,20 ha udział 1/3 , księga wieczysta WR1L /00016312/6, 

2) działka nr 69 o pow. 0,13ha udział 1/3 , księga wieczysta WR1L/ 00016313/6, 

3) działka nr 66/2 o pow. 0,05 ha , księga wieczysta WR1L/ 00024291/1, 

4) działka nr 67/2 o pow. 0,03 ha , księga wieczysta WR1L /00029789/4, 

5) działka nr 71 o pow. 0,10 ha udział 1/4 , księga wieczysta WR1L/ 00016311/9, 

6) działka nr 77 o pow. 0,60 ha , księga wieczysta WR1L/00024287/0 , 

7) działka nr 79 o pow. 0,93 ha , księga wieczysta WR1L /00024288/7, 

8) działka nr 87 o pow. 0,07 ha udział 1/2 , ksiega wieczysta WR1L /00016314/0, 

9) działka nr 88 o pow. 0,11 ha , ksiega wieczysta WR1L /00029825/9, 

10) działka nr 116 o pow. 0,70 ha , księga wieczysta WR1L 00024285/6, 

11) działka nr 147/7 o pow. 0,49 ha , księga wieczysta WR1L /00024290/4,

17. Obręb Smogorzów Wielki 

1) działka nr 342/1 o pow. 0,32 ha udział 50/100 , księga wieczysta WR1L/00027182/5, 

2) działka nr 107 o pow. 0,11 ha , księga wieczysta WR1L/00026271/9, 

3) działka nr 147 o pow. 0,26 ha , księga wieczysta WR1L/00024405, 

4) działka nr 292 o pow. 1,74 ha , księga wieczysta WR1L/00026270/2, 

5) działka nr 341/1 o pow. 2,0328 ha , księga wieczysta WR1L/00032038/9, 

6) działka nr 342/2 o pow. 0.03 ha , księga wieczysta WR1L/00032038/9, 

7) działka nr 293 o pow. 0,04 ha , księga wieczysta WR1L/00026270/2, 

18. Obręb Staszowice 

1) działka nr 216/7 o pow. 0,273 ha , księga wieczysta WR1L/00036100/3, 

19. Obręb Stryjno 

1) działka nr 48 o pow. 2,7690 ha , księga wieczysta WR1L/00024264/3, 

20. Obręb Turzany 

1) działka nr 11 o pow. 0,07 ha , księga wieczysta WR1L/00024519/6, 

2) działka nr 12 o pow. 0,11 ha , księga wieczysta WR1L/00024520/6, 

21. Obręb Węglewo 

1) działka nr 1 o pow. 0,52 ha , księga wieczysta WR1L/00024538/5, 

2) działka nr 55/3 o pow. 0,6783 ha udział 1/2 , księga wieczysta WR1L/00014744/9, 

22. Obręb Węgrzce 

1) działka nr 215/1 o pow. 0,12 ha udział 13/50 , księga wieczysta WR1L/00017815/9, 

2) działka nr 219/2 o pow. 0,12 ha udział 13/50 , księga wieczysta WR1L/00017815/9, 

3) działka nr 223/2 o pow. 0,48 ha udział 13/50 , księga wieczysta WR1L/00017815/9, 

Id: 9973493C-ACA2-4F07-AF03-BDA9A718FF3F. Uchwalony Strona 3



4) działka nr 224/1 o pow. 0,21 ha udział 13/50 , księga wieczysta WR1L/00017815/9, 

5) działka nr 43 o pow. 1,81 ha , księga wieczysta WR1L/00024530/9, 

6) działka nr 66/2 o pow. 0,23 ha , ksieęa wieczysta WR1L/00036482/4, 

7) działka nr 104/4 o pow. 0,83 ha , ksiega wieczysta WR1L/00025353/1, 

8) działka nr 111/2 o pow. 0,2035 ha , księga wieczysta WR1L/00024531/6,

23. Obręb Wińsko 

1) działka nr 598/2 o pow. 0.0846 ha udział 29/100 , księga wieczysta WR1L/00028893/9, 

2) działka nr 598/4 o pow. 0,4496 ha udział 20/100 , księga wieczysta WR1L/00033778/5, 

3) działka nr 602/2 o pow. 0.1204 ha udział 203/1000 , księga wieczysta WR1L/00027741/2, 

4) działka nr 7 o pow. 0,89 ha , księga wieczysta WR1L/00025414/7, 

5) działka nr 356/3 o pow. 1,6825 ha , księga wieczysta WR1L/00030424/8, 

6) działka nr 356/4 o pow. 3,0978 ha , księga wieczysta WR1L/00030424/8, 

7) działka nr 356/6 o pow. 0,8655 ha , księga wieczysta WR1L/00030424/8, 

8) działka nr 356/7 o pow. 0,3051 ha , księga wieczysta WR1L/00030424/8, 

9) działka nr 356/8 o pow. 0,7206 ha , księga wieczysta WR1L/00030424/8, 

10) działka nr 553/1 o pow. 0,03 ha , księga wieczysta WR1L/00025426/4, 

11) działka nr 553/2 o pow. 0,03 ha , księga wieczysta WR1L/00025427/1, 

12) działka nr 849/1 o pow. 0,05 ha , księga wieczysta WR1L/00025423/3, 

24. Obręb Boraszyce Wielkie 

1) działka nr 33/2 o pow. 0,0510 ha , księga wieczysta WR1L/00029208/8, 

2) działka nr 70/1 o pow. 0,2575 ha , księga wieczysta WR1L/00024062/7, 

3) działka nr 70/2 o pow. 0,0502 ha , księga wieczysta WR1L/00024062/7, 

25. Obręb Budków 

1) działka nr 126/5 o pow. 0,25 ha , księga wieczysta WR1L/00026257/5, 

2) działka nr 259 o pow. 0,66 ha , księga wieczysta WR1L/00024492/0, 

26. Obręb Buszkowice Małe 

1) działka nr 204/4 o pow. 0,3196 ha , księga wieczysta WR1L/00030168/5, 

27. Obręb Dąbie 

1) działka nr 128 o pow. 0,8159 ha , księga wieczysta WR1L/00024268/1,

28. Obręb Gryżyce 

1) działka nr 29 o pow. 0,1,97 ha , księga wieczysta WR1L/00024089/2,

29. Obręb Iwno 

1) działka nr 137/2 o pow. 1,00 ha , księga wieczysta WR1L/00026256/6,

30. Obręb Krzelów 

1) działka nr 313/1o pow. 0,53 ha , księga wieczysta WR1L/00029806/0, 

2) działka nr 356/2 o pow. 0,54 ha , księga wieczysta WR1L/00029805/3, 

31. Obręb Małowice 

1) działka nr 132/15o pow. 0,3640 ha , księga wieczysta WR1L/00037469/4, 

2) działka nr 132/14 o pow. 0,0571 ha , księga wieczysta WR1L/00037468/7, 

Id: 9973493C-ACA2-4F07-AF03-BDA9A718FF3F. Uchwalony Strona 4



3) działka nr 50 o pow. 0,0571 ha , księg a wieczysta WR1L/00024418/,8, 

4) działka nr 69 o pow. 0,12 ha , księga wieczysta WR1L/00024419/5, 

5) działka nr 125 o pow. 0,31 ha , księga wieczysta WR1L/00024 432/2, 

32. Obręb Moczydlnica Klasztorna 

1) działka nr 186 o pow. 0,14 ha , księga wieczysta WR1L/00030344/3,

33. Obręb Rajczyn 

1) działka nr 187/4 o pow. 1,16 ha , ksiega wieczysta WR1L/00024487/2,

34. Obręb Wyszęcice 

1) działka nr 89 o pow. 0,21 ha , księga wieczysta WR1L/00024403/0, 

2) działka nr 264/2 o pow. 0,14 ha , księga wieczysta WR1L/00029778/4, 

3) działka nr 279/1 o pow. 0,0,56 ha , księga wieczysta WR1L/00029400/9,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 9973493C-ACA2-4F07-AF03-BDA9A718FF3F. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Wińsko i zgodnie z ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościamimogą być sprzedane w drodze przetargu.

Id: 9973493C-ACA2-4F07-AF03-BDA9A718FF3F. Uchwalony Strona 1




